
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 187RS/744RG   del 10-10-2019

OGGETTO

IMPEGNO SPESA PER CONCESSIONE CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO DI ATRIPALDA PER
INIZIATIVA IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE "SESTA CAMMINATA ROSA"

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-10-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso  che con delibera di Giunta Comunale n° 131/2019 si aderiva all’iniziativa Sesta

Camminata Rosa per la prevenzione del tumore del seno, prevista per il giorno 15/09/2019 e

tenutasi successivamente in data 29/09/2019;

Che con delibera di Giunta Comunale n° 142/2019, si concedeva un contributo alla Pro Loco di

Atripalda, pari ad €  150,00, per la messa a disposizione di un pullman con partenza da Atripalda  e

diretto a Mercogliano per consentire la partecipazione dei cittadini atripaldesi alla Sesta

Camminata Rosa per la prevenzione del tumore al seno, con servizio di trasporto gratuito;

Ritenuto dare esecuzione alla delibera procedendo all’ impegno di spesa ai sensi dell’art.183 del

TUEL;

Visto  l’art. 163 del T.U.E.L. 267/2000;

Vista la deliberazione C.C. n.  9  dell’ 8/05/2019  con la quale è stato approvato il Bilancio 2019/2021;

Attesa la propria competenza  ai sensi del Decreto Sindacale n. 9/2019  e del Vigente

Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

- Di impegnare, per la premessa causale, la somma complessiva di €  150,00, sul Cap. 1415 parte

uscita del bilancio 2019/2021 esercizio 2019, a titolo di contributo alla Pro Loco di Atripalda per le

spese organizzative, subordinando ad apposita rendicontazione la liquidazione  del  contributo;

- Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 183 del D.Lgv. 267/2000 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-10-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-10-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


